dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJIlo4MMBLUEe
oriera OroBoOp Ha
o0 A P
nposepeHue
oueHkKe
OL,EeHKM
2022- 00O "btopo ouUEeHKN
01/538 6n3Heca"
2022- 00O "Bblopo oueHKN
01/542 6usHeca"
2022- 00O "Bbopo oueHKN
01/561 6usHeca"
2022- 00O "bOpo oUEeHKN
01/135 6usHeca"
2022- 00O "btopo ouUEeHKN
01/306 6n3Heca"

CBepeHun

MunocsaH Mepren AmneToBuny

010513

23.03.2021

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.08.2022

05.08.2022

10.08.2022

18.07.2022

11.07.2022

OG61beKT oueHKU, HanpaBJsieHue
KBasincUKaLUOHHOIO
aTTecraTta

MpaBo cobcTBEHHOCTN 06bEKTOB
KannTaJlbHOro CTPOUTENLCTBA
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

MpaBo cobcTBEHHOCTN 06bEKTOB
KannuTasibHOro CTPOUTENbCTBA
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

MpaBo NoJsIb30BaHUA Ha YCIOBUAX
apeHabl C yKa3aHMeM BeIMYNHbI
rogoBOM CTaBKM apeHAHON nnaThl
HEXUNbIMU NMOMELLEHNAMN
(oueHKa HeaBMXUMOCTW)

MpaBo MoJIb30BaHUS Ha YCIOBUAX
apeHAbl C yKa3aHneM BeINYUHbI
rof40BON CTaBKM apeHAHON naaThl
HEXWJIbIMU MOMELLEHUSMUN
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

MpaBo Nosib30BaHUA Ha YCIOBUAX
apeHAbl C YKa3aHWeM BeIMYnHb
rofoBOM CTaBKM apeHOHOoN niaThl
HEXWJIbIMU NOMELLEeHUAMN
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2022-
01/470

2022-
01/551

2022-
01/388

2022-
01/375-
2/1

2022-
01/209/1

00O "bOpo oUEHKN
6usHeca"

00O "bopo ouUEHKN
6unsHeca"

00O "bopo oueHKN
6unsHeca"

00O "bopo oueHKN
6nsHeca"

00O "btopo oUEHKN
6n3Heca"

12.07.2022

26.07.2022

06.07.2022

13.09.2022

25.07.2022

MpaBo MoJsIb30BaHUS Ha YCOBUAX
apeHAbl C yKa3aHMeM BEeINYNHbI
rof0BON CTaBKM apeHAHON naaThl
HEXWJIbIMU MOMELLEHUSMU
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

MpaBo Nosb30BaHUA Ha YCOBUAX
apeHAbl C YKa3aHWeM BeIMYnHb
rofoBON CTaBKM apeHAHON niaThl
HEXWJIbIMU NOMeLLEeHUAMN
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

MpaBo cobcTBEHHOCTM 06BbEKTOB
KannuTaJlbHOro CTPOUTENbLCTBA
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

MpaBo MoOJsIb30BaHUS Ha YCOBUAX
apeHabl C yKa3aHneM BEeINYNHbI
rof40BON CTaBKM apeHAHON naaThl
HEXWJIbIMU NMOMELLEHUSMUN
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

MpaBo MOSb30BaHUS Ha YCOBUAX
apeHabl C YKa3aHMeEM BeINYNHb
rof0BON CTaBKM apeHAHON naaThl
HEXWJIbIMU MOMELLEHUSMU
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



