Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пилосян Мергел Амлетович			
					010513
		23.03.2021			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2022- 01/538	ООО "Бюро оценки бизнеса"	01.08.2022	Право собственности объектов капитального строительства (оценка недвижимости)	Рыночная	
2022- 01/542	ООО "Бюро оценки бизнеса"	05.08.2022	Право собственности объектов капитального строительства (оценка недвижимости)	Рыночная	
2022- 01/561	ООО "Бюро оценки бизнеса"	10.08.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная	
2022- 01/135	ООО "Бюро оценки бизнеса"	18.07.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная	
2022- 01/306	ООО "Бюро оценки бизнеса"	11.07.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная	

2022- 01/470	ООО "Бюро оценки бизнеса"	12.07.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная
2022- 01/551	ООО "Бюро оценки бизнеса"	26.07.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная
2022- 01/388	ООО "Бюро оценки бизнеса"	06.07.2022	Право собственности объектов капитального строительства (оценка недвижимости)	Рыночная
2022- 01/375- 2/1	ООО "Бюро оценки бизнеса"	13.09.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная
2022- 01/209/1	ООО "Бюро оценки бизнеса"	25.07.2022	Право пользования на условиях аренды с указанием величины годовой ставки арендной платы нежилыми помещениями (оценка недвижимости)	Рыночная